Musica

2398

D 49

715.

URFILM 25/1976 № 416 = 7

Sächsische Landesbibliothek in Dresden

Handschrift Nr. Mus. 2398-D-49

Die Benutzung dieser Handschrift ist nur unter der Bedingung gestattet, daß der Entleiher der hiesigen Bibliothek ein Stück seiner auf die Handschrift bezüglichen Veröffentlichung geschenkweise überläßt, sofern die Bibliotheksverwaltung nicht ausdrücklich auf die Überlassung verzichtet. Zum Durchzeichnen oder zur Herstellung von Lichtbildern ist besondere Erlaubnis einzuholen.

Belehrende Auskünfte oder Hinweise auf der Bibliotheksverwaltung unbekannte Veröffentlichungen über diese Handschrift werden dankbar entgegengenommen.

Trockenreinigung 2014

Benutzer der Handschrift

Datum	Name, Stand und Wohnung des Benutzers	Ort der Benutzung	Art der Benutzung (nur eingesehen? – ganz oder teilweise abgeschrieben? – verglichen? – abgedichtet?)	Zweck der Benutzung (ist Veröffentlichung beantragt und in welcher Form?)
			ngs -	bs - dmu
				Magneto

III 9 280 Id G 80/45

No. 2: T. *Petrana* no. 1
 107. 33. Feb 7. C. 1st. c. partial credidi propter quod locutum
 Vokal. 1. et 2. *ung.* *C* | 9 9 9 9 | 7 7 7 7 | 9 9 9 9 | 7 7 7 7 | 9 9 9 9 |
 Violin. 2. *C* | 9 9 9 9 | 7 7 7 7 | 9 9 9 9 | 7 7 7 7 | 9 9 9 9 |
 Credidi pro - pter quod lo - cutus - pro - pter quod lo - cutus
 Viola. *C* | 9 9 9 9 | 7 7 7 7 | 9 9 9 9 | 7 7 7 7 | 9 9 9 9 |
 Credidi pro - pter quod lo - cutus sum ego autem
 Fagotto *C* | 9 9 9 9 | 7 7 7 7 | 9 9 9 9 | 7 7 7 7 | 9 9 9 9 |
 Organo, Konzello *C* | 9 9 9 9 | 7 7 7 7 | 9 9 9 9 | 7 7 7 7 | 9 9 9 9 |
 et ceteris instrumentis *C* | 9 9 9 9 | 7 7 7 7 | 9 9 9 9 | 7 7 7 7 | 9 9 9 9 |
 Credidi pro - pter quod lo - cutus sum ego autem
Tutti *C* | 9 9 9 9 | 7 7 7 7 | 9 9 9 9 | 7 7 7 7 | 9 9 9 9 |
 Credidi pro - pter quod lo - cutus sum ego autem
 humili - atus sum ni - mis, ego dixi in ex -
 cuse meo, omnis homo est mendax.
 in ex - cuse meo, omnis homo est mendax.
 Quid retribuam do - qui
 omnes

mino pro o - - mni by qua - retti - buit mi
 mino pro omni by pro o - - mni by qua retribuit mi
 re - tribu am dol mino pro o - - mni by qua retribuit mi
 gno - re - tribu - am domino pro omnibz qua retribuit mi
 hi ca - licem sa lu - fa - - nis ac - cipi - am et nomen domini invo
 hi calicem salu - fa nis ac - cipi - am et nomen domini invo
 hi calicem - salu - fatis ac - cipi - am et nomen domini invo
 co - - bo vo - ta me - a domi - no red - dam
 ca - bo vo - ta me a domino reddam coram o - mni
 ca - bo vo - ta me - a reddam domi - no red - dam
 ca - bo vo - ta - me - a 2 a domi - no red - dam coram